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LÄHETEKUORTEN TOIMITTAMINEN KESKUSVAALILAUTAKUNNALLE

178/00.00/2018

KEVAL § 4 (Asian valmistelija arkistosihteeri Heini Meinander, puh. 0400 135 003)

 Ennakkoäänestyksen lähetekuoria saapuu keskusvaalilautakunnalle
yleisistä ennakkoäänestyspaikoista, vaalitoimikunnilta,
kotiäänestyksen vaalitoimitsijoilta, kirjeäänestyksellä ja
ulkoasiainministeriön välityksellä Suomen edustustoista ja
suomalaisista laivoista.

 Vaalitoimitsijat lajittelevat lähetekuoret ennakkoäänestyspaikassa
oman kunnan keskusvaalilautakunnalle osoitettuihin lähetekuoriin ja
muiden kuntien keskusvaalilautakunnille osoitettuihin lähetekuoriin.

 Lähetekuoret toimitetaan oman kunnan keskusvaalilautakunnalle siten
kuin se määrää. Keskusvaalilautakunnan on ilmoitettava
vaalitoimitsijalle, mitä toimittamistapaa käytetään.

 Silloin, kun ennakkoäänestyspaikkana on jokin muu kuin
ennakkoäänestysposti, toimittamistapoja ovat seuraavat:

1. vaalitoimitsija tuo henkilökohtaisesti lähetekuoret
keskusvaalilautakunnalle jokaisen ennakkoäänestyspäivän
päätteeksi, tai

2. keskusvaalilautakunnan edustaja hakee lähetekuoret
ennakkoäänestyspaikasta jokaisen ennakkoäänestyspäivän
päätteeksi tai muina sovittuina aikoina; tai

3. vain painavista syistä, esim. pitkien etäisyyksien vuoksi,
vaalitoimitsija toimittaa lähetekuoret keskusvaalilautakunnalle
postitse.

 Myös vaalitoimikunnat lajittelevat haltuunsa kertyneet lähetekuoret
kunnan keskusvaalilautakunnalle osoittettuihin lähetekuoriin ja
muiden kuntien keskusvaalilautakunnille osoitettuihin lähetekuoriin.

 Vaalitoimikunnankin tulee toimittaa omalle keskusvaalilautakunnalle
osoitetut lähetekuoret keskusvaalilautakunnalle sen määräämällä
tavalla. Soveltuvin tapa on, että vaalitoimikunta vie lähetekuoret
laitosäänestyspäivän päätteeksi suoraan keskusvaalilautakunnalle.



 Kotiäänestyksen vaalitoimitsijat tuovat kunkin äänestyskierroksen
jälkeen lähetekuoret viipymättä oman kunnan
keskusvaalilautakunnalle.

 Edustustojen ja laivojen vaalitoimitsijat toimittavat lähetekuoret
ulkoasianministeriölle, joka puolestaan postittaa ne edelleen
asianomaisen kunnan keskusvaalilautakunnalle.

 Yleisen ennakkoäänestyspaikan vaalitoimitsija ja vaalitoimikunta
saattavat toimittaa oman kuntansa keskusvaalilautakunnalle muille
keskusvaalilautakunnille osoitettuja lähetekuoria.
Keskusvaalilautakunta postittaa viipymättä kyseiset kuoret eteenpäin.

Arkistosihteeri: Keskusvaalilautakunta määrää, että eduskuntavaaleissa,
europarlamenttivaaleissa ja mahdollisissa maakuntavaaleissa vuonna
2019

1. yleisen ennakkoäänestyspaikan vaalitoimitsija tuo
henkilökohtaisesti lähetekuoret keskusvaalilautakunnalle
ennakkoäänestyspäivän päätteeksi,

2. vaalitoimikunta tuo lähetekuoret laitosäänestyksen päätteeksi
suoraan keskusvaalilautakunnalle ja

3. kotiäänestyksen vaalitoimitsijat tuovat äänestyskierroksen
jälkeen lähetekuoret viipymättä keskusvaalilautakunnalle.

Päätös: Keskusvaalilautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti.
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